
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

3. NL - ZAPADNA SKUPINA 

NATJECATELJSKA GODINA 2024./2025.  

 
 

    

   Sadržaj: 
 

   Odluka Izvršnog odbora HNS-a o imenovanju vodstva natjecanja 

   Odluka Izvršnog odbora HNS-a o visini naknada službenih osoba 

   i članarinama klubova za sudjelovanje u natjecanju 

   Odluka Izvršnog odbora HNS-a o listi delegata 

   Odluka Izvršnog odbora HNS-a o listi sudaca za suđenje (“A” lista) 

   Odluka Izvršnog odbora HNS-a o listi sudaca za pomoćno suđenje (“B” lista) 

   Obavijesti povjerenika natjecanja 

   Raspored jesenskog dijela natjecanja Treće NL zapad  

 Obavijesti disciplinskog suca   

   Raspored utakmica 1. i 2. kola 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: HNS SREDIŠTE RIJEKA 

Portić 3, 51000 Rijeka 

Uređuje: HNS Središte Rijeka 

Odgovorni urednik: Robi Fonović 

 

Telefon: +385 51  685 - 666 

 Fax: +385 51  685 - 666 

 E-mail: ns-rijeka@hns-cff.hr 

 IBAN: HR6623800061532000098 (IKB) 

 

Godina: VI Datum: 28.08.2024. Broj: 1 

mailto:ns-rijeka@hns-cff.hr


 

IZVADAK IZ ODLUKA IZVRŠNOG ODBORA HNS-a   
 

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i 44. stavka 6. Statuta na prijedlog Natjecateljske 
komisije dana 31.07.2024. donio 

O D L U K U 

o imenovanju vodstva natjecanja Treće NL u natjecateljskoj godini 2024/25. 
 

III. U vodstvo natjecanja Treće NL skupina Zapad za natjecateljsku godinu 2024/25. imenuju 
se: 
 

1. Povjerenik natjecanja Robi Fonović 

2. Povjerenik za suđenje Šime Vukić 

3. Disciplinski sudac Darko Banić 

4. Komisija za žalbe Josip Pulić, predsjednik 
  Anton Buneta, član 
  Lara Bulić, član 

5. Tehnički tajnik Zvonko Sobol 

6. Povjerenik za sigurnost Valentin Didović 
 

VI. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 31.07.2024.             Predsjednik 
          Marijan Kustić, v.r. 
............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Natjecateljske komisije na 
sjednici održanoj dana 03.06.2024. donio  

 

O D L U K U 

o visini naknada službenim osobama i visini i članarina klubova  
u natjecateljskoj godini 2024/25. 

 

1. Visina naknada službenim osobama u natjecateljskoj godini 2024/25. iznosi 
 

Treća NL 
 

Službena osoba Iznos 

Delegat      70,00 

Sudac    100,00 

Pomoćni sudac      70,00 

Četvrti sudac     30,00 
 

4. Članarina za sudjelovanje u natjecanju iznosi 
 

Članarina kluba 1.500,00 
 
 

Opatija, 03.06.2024.             Predsjednik 
          Marijan Kustić, v.r. 
............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 



 
................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
 
 

Izvršni odbor HNS-a je temeljem čl. 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 21.08.2024. donio 

 

O D L U K U 
 

Na listu delegata Treće NL zapad u natjecateljskoj godini 2024./2025. imenuju se: 
 

1. Bičvić Jakob, Tar 
2. Bobanović Dragan, Rijeka 
3. Čuka Sandi, Flengi 
4. Jadreško Neven, Štinjan 
5. Jakovac Ivan, Rupa 
6. Goran Kvalić, Vozilići 
7. Kovačević Danijel, Pula 
8. Kubaj Elvis, Labin 
9. Maršanić Robert, Podhum 
10. Matić Ivan, Rijeka 
11. Paljušaj Edmond, Matulji 
12. Planinić Rajko, Opatija 
13. Radić Katarina, Novi Vinodolski 

14. Radolović Aljoša, Marčana 
15. Savić Slaven, Novigrad 
16. Sinožić Stjepan, Višnjan 
17. Spećina Mirko, Novigrad 
18. Suzanić Zoran, Kostrena 
19. Šajina Goran, Jurdani 
20. Šimunić Dinko, Otočac 
21. Šimunić Josip, Otočac 
22. Šturman Denis, Rovinjsko Selo 
23. Tkalčević Marijan, Vrbovsko 
24. Tonetti Mauro, Plomin 
25. Trtica Dražen, Gospić 
26. Tulić Željko, Rijeka 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 21.08.2024.            Predsjednik 
        Marijan Kustić, s.r. 
................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
 

Izvršni odbor HNS-a je temeljem čl. 43. i članka 44. st. 6. Statuta na prijedlog Komisije 
nogometnih sudaca dana 21.08.2024. godine donio 

 

O D L U K U 
 

o uvrštavanju na Listu nogometnih sudaca za suđenje i pomoćno suđenje za 
utakmice Treće nogometne lige za natjecateljsku 2024./2025. godinu - jesenski dio 

 
 

Na “A” listu nogometnih sudaca za utakmice Treće NL skupina “ZAPAD” u natjecateljskoj 
2024./2025. godini jesenski dio uvrštavaju se: 
 

1. Patrik Beniković, Pula 
2. Matej Bezelj, Pula 
3. Amel Dizdarević, Poreč 
4. Paolo Jakovašić, Matulji 
5. Patrick Klobučar, Čavle 
6. Marijan Krčalić, Poreč 
7. Goran Krneta, Umag 
8. Dragan Kukić, Pula 
9. Milan Kukuljan, Podkilavac 
10. Marko Linić, Rijeka 
11. Sandro Miličković, Rijeka 

12. Luka Milković, Viškovo 
13. Petar Pejkunović, Potpićan 
14. Saša Piljić, Rijeka 
15. Mario Prpić, Rijeka 
16. Marin Rožman, Rijeka 
17. Noel Sambol, Rijeka 
18. Daniel Starčević, Pula 
19. Dalibor Šušnjar, Rupa 
20. Marko Tićak, Rijeka 
21. Erik Vesel, Pula 
22. Patrik Vitasović, Marčana 

 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
 

 

Na “B” listu nogometnih sudaca za utakmice Treće NL-e skupina “ZAPAD” u natjecateljskoj 
2024./2025. godini jesenski dio uvrštavaju se: 
 

1. Igor Bahun, Rijeka 
2. Milan Butorac, Gospić 
3. Antonio Kranjac, Matulji 
4. Nenad Marušić, Matulji 
5. Luka Mravić, Rijeka 
6. Andre Olajoš, Rijeka 

7. Hrvoje Perkov, Rijeka 
8. David Ružić, Poreč 
9. Dominik Salaj Rijeka 
10. Antun Taranić, Pula 
11. Petar Tubak, Momjan 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 21.08.2024.            Predsjednik 
        Marijan Kustić, s.r. 



 
 
 

  O B A V I J E S T I    P O V J E R E N I K A    N A T J E C A N J A 
 

Licence za trenere izdaje regionalni instruktor g. Mladen Ivančić (mob. 091 4961 626). 
 

Sve uplate vezane uz natjecanje kao i do sada, plaćati prema dostavljenom računu, a potvrde 
o izvršenim uplatama dostavljati elektronskom poštom ili putem telefaksa 051 685-666. 
Vođenje financijskog poslovanja 3. NL dogovorom MNO-a vodit će se na posebnom 
podračunu u Nogometnom savezu Županije Istarske u Puli. 
 
 

Ukoliko još niste, svakako provjerite: jesu li svi registrirani igrači upisani u Comet 
sustav, ispravnost sportskih iskaznica igrača, pravo nastupa po svim osnovama, a 
posebno valjanost liječničkih pregleda. 
 

 

Propozicije natjecanja 3. NL koje su objavljene u Glasniku HNS-a br. 35 od 01.08.2024., 
objavljene su i na mrežnoj stranici HNS Središta Rijeka, a dostavljamo ih i u privitku ovog 
Glasnika. 
 

Glasnik br. 2 bit će objavljen u četvrtak 05.09. kako bi se obradile i utakmice 2. kola. 
 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
 
 

Povjerenik natjecanja: 
    Robi Fonović, v.r. 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                       3. NL ZAPAD 
                   PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA                        

natjecateljska godina  2024./2025. 
        

 
 

1. kolo - 31.08.2024. u 17,30 2. kolo - 03.09.2024. u 17,30 3. kolo - 07.09.2024. u 17,30 
 

NEHAJ  -  BANJOLE BANJOLE  -  MEDULIN 1921 NOVALJA  -  BANJOLE 
NOVALJA  -  POMORAC HALUBJAN  -  CRES ROVINJ  -  NEHAJ 
ROVINJ - PAZINKA-PAZIN KRALJEVICA  -  RUDAR NAPRIJED  -  POMORAC 
NAPRIJED  -  CRIKVENICA BUJE  -  KRK VINODOL - PAZINKA-PAZIN 
VINODOL  -  BUJE CRIKVENICA  -  VINODOL KRK  -  CRIKVENICA 
KRK  -  KRALJEVICA PAZINKA-PAZIN - NAPRIJED RUDAR  -  BUJE 
RUDAR  -  HALUBJAN POMORAC  -  ROVINJ CRES  -  KRALJEVICA 
CRES  -  MEDULIN 1921 NEHAJ  -  NOVALJA MEDULIN 1921 - HALUBJAN 
 

4. kolo - 14.09.2024. u 17,00 5. kolo - 25.09.2024. u 17,00 6. kolo - 28.09.2024. u 16,30 
 

BANJOLE  -  HALUBJAN ROVINJ  -  BANJOLE BANJOLE  -  KRALJEVICA 
KRALJEVICA - MEDULIN 1921 NAPRIJED  -  NOVALJA BUJE  -  HALUBJAN 
BUJE  -  CRES VINODOL  -  NEHAJ CRIKVENICA - MEDULIN 1921 
CRIKVENICA  -  RUDAR KRK  -  POMORAC PAZINKA-PAZIN  -  CRES 
PAZINKA-PAZIN  -  KRK RUDAR - PAZINKA-PAZIN POMORAC  .-  RUDAR 
POMORAC  -  VINODOL CRES  -  CRIKVENICA NEHAJ  -  KRK 
NEHAJ  -  NAPRIJED MEDULIN 1921  -  BUJE NOVALJA  -  VINODOL 
NOVALJA  -  ROVINJ HALUBJAN  -  KRALJEVICA ROVINJ  -  NAPRIJED 
 

7. kolo - 05.10.2024. u 16,00 8. kolo - 12.10.2024. u 14,00 9. kolo - 19.10.2024. u 15,30 
 

NAPRIJED  -  BANJOLE BANJOLE  -  BUJE VINODOL  -  BANJOLE 
VINODOL  -  ROVINJ CRIKVENICA - KRALJEVICA KRK  -  NAPRIJED 
KRK  -  NOVALJA PAZINKA-PAZIN - HALUBJAN RUDAR  -  ROVINJ 
RUDAR  -  NEHAJ POMORAC - MEDULIN 1921 CRES  -  NOVALJA 
CRES  -  POMORAC NEHAJ  -  CRES MEDULIN 1921  -  NEHAJ 
MEDULIN 1921 - PAZINKA-P. NOVALJA  -  RUDAR HALUBJAN  -  POMORAC 
HALUBJAN - CRIKVENICA ROVINJ  -  KRK KRALJEVICA - PAZINKA-P. 
KRALJEVICA  -  BUJE NAPRIJED  -  VINODOL BUJE  -  CRIKVENICA 
 

10. kolo - 26.10.2024. u 15,00 11. kolo - 02.11.2024. u 14,00 12. kolo - 09.11.2024. u 14,00 
 

BANJOLE  -  CRIKVENICA KRK  -  BANJOLE BANJOLE - PAZINKA-PAZIN 
PAZINKA-PAZIN  -  BUJE RUDAR  -  VINODOL POMORAC  -  CRIKVENICA 
POMORAC  -  KRALJEVICA CRES  -  NAPRIJED NEHAJ  -  BUJE 
NEHAJ  -  HALUBJAN MEDULIN 1921  -  ROVINJ NOVALJA  -  KRALJEVICA 
NOVALJA - MEDULIN 1921 HALUBJAN  -  NOVALJA ROVINJ  -  HALUBJAN 
ROVINJ  -  CRES KRALJEVICA  -  NEHAJ NAPRIJED  -  MEDULIN 1921 
NAPRIJED  -  RUDAR BUJE  -  POMORAC VINODOL  -  CRES 
VINODOL  -  KRK CRIKVENICA  -  PAZINKA-P. KRK  -  RUDAR 
 

13. kolo - 16.11.2024. u 14,00 14. kolo - 23.11.2024. u 13,30 15. kolo - 30.11.2024. u 13,30 
 

RUDAR  -  BANJOLE BANJOLE  -  POMORAC CRES  -  BANJOLE 
CRES  -  KRK NEHAJ  -  PAZINKA-PAZIN MEDULIN 1921  -  RUDAR 
MEDULIN 1921 - VINODOL NOVALJA  -  CRIKVENICA HALUBJAN  -  KRK 
HALUBJAN  -  NAPRIJED ROVINJ  -  BUJE KRALJEVICA  -  VINODOL 
KRALJEVICA  -  ROVINJ NAPRIJED  -  KRALJEVICA BUJE  -  NAPRIJED 
BUJE  -  NOVALJA VINODOL  -  HALUBJAN CRIKVENICA  -  ROVINJ 
CRIKVENICA  -  NEHAJ KRK   -   MEDULIN 1921 PAZINKA-PAZIN - NOVALJA 
PAZINKA-PAZIN - POMORAC RUDAR  -  CRES POMORAC  -  NEHAJ  
 

Tupljak, 06.08.2024.              Povjerenik natjecanja: 
                 Robi Fonović, v.r. 



 

O B A V I J E S T I   D I S C I P L I N S K O G    S U C A   
 

Temeljem čl. 21. t. 10. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. Sve 
razlike u vođenju potrebno je odmah javiti disciplinskom sucu. Molim da obavezno provjerite 
stanje neodrađenih suspenzija (po svim osnovama) vaših igrača (i juniora koji su stekli pravo 
nastupa za seniore), te novopridošlih igrača koji su pristupili iz klubova nižeg stupnja 
natjecanja. 
 

Ukoliko igrač nastupi pod suspenzijom, osim igrača odgovornost snosi i klub za kojeg je taj 
igrač registriran. 
 

Ovom prilikom opetovano pozivam sve aktere da se upoznaju s Disciplinskim pravilnikom 
HNS-a koji se nalazi na službenim stranicama HNS-a. 
 

Sva eventualna pitanja slobodno pošaljite na mail: darko.banic2@gmail.com 
     ………………………………………………………………………………………………………….………….………. 

 
 

Izvod iz Disciplinskog pravilnika HNS-a 
 
 

čl. 21. t.  10:  Klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 
 

          Disciplinski sudac: 
            Darko Banić, v.r. 
…………………………………………………………..………………………………………………………………. 
 
 

RASPORED UTAKMICA 1. KOLA - subota, 31.08.2024. u 17,30 sati: 
 

SENJ : NEHAJ  -  BANJOLE   

NOVALJA : NOVALJA  -  POMORAC   

ROVINJ : ROVINJ  -  PAZINKA-PAZIN   

HRELJIN : NAPRIJED  -  CRIKVENICA (18,00) 

NOVI VINODOLSKI : VINODOL  -  BUJE   

KRK : KRK  -  KRALJEVICA   

LABIN : RUDAR  -  HALUBJAN  (18,00) 

CRES : CRES  -  MEDULIN 1921  (18,00) 

 

RASPORED UTAKMICA 2. KOLA - utorak, 03.09.2024. u 17,30 sati: 
 

BANJOLE : BANJOLE  -  MEDULIN 1921  

VIŠKOVO : HALUBJAN  -  CRES   

KRALJEVICA : KRALJEVICA  -  RUDAR   

BUJE : BUJE  -  KRK   

CRIKVENICA : CRIKVENICA  -  VINODOL  

PAZIN : PAZINKA-PAZIN  -  NAPRIJED  

KOSTRENA : POMORAC  -  ROVINJ   

SENJ : NEHAJ  -  NOVALJA   

              Povjerenik natjecanja: 
                  Robi Fonović, v.r. 
…………………………………………………………..………………………………………………………………. 

 

mailto:darko.banic2@gmail.com

